
（単位：円）
種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

総務部 管財課 指名競争入札 契約の日 令和5年1月31日 令和4年5月30日

（単位：円）
備　　考

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

落札

辞退

辞退

辞退

無効

辞退

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

軽貨物（バン）２台購入

場　　　所

いなべ市役所

名　　　称

公用車購入（軽貨物バン）その１

株式会社多湖モータース

株式会社北伊勢自動車  三重県いなべ市北勢町麻生田３４４４‐１

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

2,830,000 2,160,000 2,376,000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項
入札者の名称 入札価格

2,256,000

有限会社笠田自動車

株式会社サカエ自動車

株式会社大安自動車 2,400,000

2,780,000

2,260,000

2,160,000

2,259,998

2,437,316

2,420,000

有限会社六石モータース

株式会社サンジキモータース

株式会社ＤＩＥＳＥＬＳＥＩＢＩ

有限会社加藤モータース商会

北勢モータース有限会社

ワールド自動車商会有限会社

森川自動車

有限会社梨本サービス

有限会社コンドウ整備

株式会社北伊勢自動車

株式会社ＰｉｎｅＰｉｔ

有限会社員弁ホンダ

髙木商会

株式会社小沢自動車

有限会社ナカムラ


